ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Phường Lê Ích Mộc, ngày      tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong phong trào toàn dân bảo vệ anh ninh tổ quốc năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/06/2025;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/06/2022;

 Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng thi đua, khen thưởng phường.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1.  Khen thưởng và tặng giấy khen cho 12 tập thể và 11 cá nhân có

thành tích xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025.

(Có danh sách kèm theo)

          Điều 2. Tiền thưởng theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023

của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân; Trưởng

phòng Văn hóa - Xã hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông

(bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

 - Lưu:VT.

   CHỦ TỊCH

      Nguyễn Quang Vinh

DANH SÁCH

Khen thưởng các các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc

trong phong trào toàn dân bảo vệ anh ninh tổ quốc năm 2025

 (Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     /8/2025 của UBND phường Lê Ích Mộc)

I. Tập thể:

 1. Công an phường Lê Ích Mộc.

 2. Trường THPT Quang Trung

 3. Tổ dân phố Quảng Thanh 2

 4. Tổ dân phố Quảng Thanh 4

 5. Tổ dân phố Hợp Thành 2

 6. Tổ dân phố Hợp Thành 3

 7. Tổ dân phố Mỹ Đồng 3

 8. Tổ dân phố Mỹ Đồng 5

 9. Tổ dân phố Cao Nhân 6

 10. Tổ dân phố Cao Nhân 8

 11. Tổ dân phố Chính Mỹ 2

 12. Tổ dân phố Chính Mỹ 6

II. Cá nhân

 1. Ông Đặng Văn Tuấn, Tổ phó Tổ An ninh cơ sở, Tổ dân phố Quảng Thanh 3

 2. Ông Trịnh Văn Đông, Tổ trưởng Tổ An ninh cơ sở, Tổ dân phố Hợp Thành 5

 3. Ông Đặng Khắc Minh, Tổ trưởng Tổ An ninh cơ sở, Tổ dân phố Cao Nhân 9

 4. Ông Nguyễn Văn Tiệp, Tổ trưởng Tổ An ninh cơ sở, Tổ dân phố Mỹ Đồng 2

 5. Ông Nguyễn Văn Sỹ, Tổ trưởng Tổ An ninh cơ sở, Tổ dân phố Chính Mỹ 7

 6. Ông Đầu Duy Dương, Tổ trưởng Tổ An ninh cơ sở, Tổ dân phố Mỹ Đồng 6

 7. Ông Đinh Văn Kẽm, Tổ trưởng Tổ dân phố Quảng Thanh 8

 8. Bà Đỗ Thị Nga, Tổ trưởng Tổ dân phố Cao Nhân 3

 9. Ông Đào Văn Nhân, Tổ trưởng Tổ dân phố Hợp Thành 7

 10. Đồng chí  Đại úy Trần Tuấn Hà, Cán bộ Tổ Cảnh sát phòng chống tội phạm,

Công an phường Lê Ích Mộc

 11. Đồng chí Đại úy Tô Hải Ninh, Cán bộ Tổ Cảnh sát phòng chống tội phạm,

Công an phường Lê Ích Mộc

		2025-08-01T17:03:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Vinh <nguyenquangvinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T17:22:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC <ubquangthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T17:22:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC <ubquangthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-01T17:22:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ÍCH MỘC <ubquangthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!